Lucena Filho, gestao 2025/2028, faz saber a todos os habitantes do sobredito municipio, que a
Cfmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Esta Lei estima a Receita do Municipio de Bonito de Santa F6 para o
exercicio  financeiro  de  2026  no  montante  de  R$  90.925.213,00  (Noventa  Milhoes,
Novecentos e Vinte e Cinco Mil, Duzentos e Treze Reais), e fixa a Despesa em igual
valor, compreendendo, mos termos do art.165, § 5o, da Constituicao e sera discriminado
pelos anexos integrantes desta Lei.

Art.   2°  -   A   Receita   sera   realizada   mediante   a   arrecadapao   de   Tributos,